平成 21 年 3 月 27 日平成 21 年 3 月 27 日平成 28 年 4 月 12019２０１2020 年 9 月吉日

お取引様 各位

株式会社テスコムジャパン

販売終了商品（ｶﾒﾗ）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら弊社取扱いの下記商品を販売終了とさせていただ

きます。ご愛顧いただいておりますお客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、現行機種の在庫が無くなり次第、後継機種へ自動切換えとさせていただき

ますので、ご検討の程お願い申し上げます。

今後も引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了商品 型番  後継機種

2MP AHD2.0 バレット型 TMI-330X → 2MP/AHD2.0 TMI-331X

2MP AHD2.0 バンダルドーム型 TMD-858VX → 2MP/AHD2.0 TMD-859VX

※各機種、在庫が完売となり次第、「後継機種」へ自動切換えとさせていただきます。

※後継機種への切替え時期は 10 月中旬頃を予定しております。

※ご不明な点が御座います際は、営業担当者まで何なりとお問合せください。

■お問い合わせ先■

本社 営業部（中川）   → TEL：075-502-1060

東京支店 営業部（犬伏・増田・王） → TEL：03-6808-7639